[image: image1.jpg]

Местная администрация

муниципального образования Кипенское сельское поселение

муниципального образования Ломоносовского муниципального района

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.07.2016 г. № 129
д. Кипень

Об отмене постановлений от 29.12.2015

№№ 499, 500, 501, 502, 503, 504, 505, 506, 507, 508,

 509, 510, 511, 512, 513, 514, 515, 516, 517, 521, 533, 534

Рассмотрев обращение и. о. главы администрации муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Н. Г. Спиридоновой № 15-3340/16-0-1 от 09.06.2016, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от  25.10.2001 № 136-ФЗ «Земельный кодекс Российской Федерации», местная администрация постановляет:

1. Отменить постановления местной администрации муниципального образования Кипенское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области от 29.12.2015 №№ 499, 500, 501, 502, 503, 504, 505, 506, 507, 508, 509, 510, 511, 512, 513, 514, 515, 516, 517, 521, 533, 534 «Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане, присвоении адреса земельному участку, установлении вида разрешенного использования».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте МО Кипенское сельское поселение www.кипенское.рф .

И. о. главы местной администрации                                                                      Р. Р. Удюков